ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ
    ____________________________________________________

                                        РЕШЕНИЕ

Проект от  24.04.2015 г.  № 36

О    внесении      изменений в   решение  Думы городского округа Заречный от 29.03.2007г. № 40-Р (в ред. Решения Думы городского округа Заречный  от 26.03.2009 г.  № 46-Р)
    Учитывая  Постановление Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007г № 310 « О ставках платы за единицу объёма лесных ресурсов и ставок платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности», в соответствии с Лесным кодексом РФ (в действующей редакции), Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст. 25,65 Устава городского округа Заречный

    Дума решила:

1. Внести изменения в Решение Думы городского округа Заречный от 29.03.2007. № 40-Р (в ред. Решения Думы городского округа Заречный от 26.03.2009. № 46-Р)

          1.1. Подпункт 2.2  изложить в следующей редакции:

« 2.2. Установить корректирующий коэффициент для расчёта ставок платы за единицу объёма вырубаемой древесины на территории городского округа Заречный в размере 2,0».

           1 2. Пункт 2 дополнить п.п.2.4.
«2.4. Установить корректирующий коэффициент для расчета ставок платы за единицу объёма вырубаемой древесины, представляющей опасность для жизни человека (поваленные, аварийные – сухие, наклонные, надломленные, с трещинами, с дуплами) в размере 0».
           2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                            В.Н. Ланских